[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  10.01.2013 № 11

р. п.  Духовницкое

О  внесении  изменений в

районную целевую программу

«Молодежь Духовницкого
 муниципального района
на 2013-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Духовницкого муниципального района, администрация Духовницкого муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в районную целевую программу «Молодежь Духовницкого муниципального района на 2013-2015 годы» следующие изменения:

1) Дополнить раздел 2 пункт  2.2. п.п. 7 следующего содержания:
	№
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Источник финансирования
	Объем финансирования
(в тыс. руб.)
	Ответственные за исполнение
	Ожидаемые результаты

	2013
	2014
	2015
	всего

	1.
	Поддержка студентов медицинских образовательных учреждений (выплата стипендии)
	2013-2015 г.г.
	бюджет
района
	120,0
	120,0
	120,0
	360,0
	отдел анализа информации, общественных отношений,

молодежной политики и спорта администрации района
	привлечение молодых специалистов для работы в ГУЗ «Духовницкая ЦРБ»

2. Изменить объем финансирования в разделе 2 п. 2.2, изложив его в новой редакции:
	2013
	2014
	2015
	Всего

	125,0
	125,0
	125,0
	375,0

3. Изменить объем финансирования в разделе «ВСЕГО»: 2013 г.-199,5 тыс. рублей, 2014 г. – 201,5 тыс. рублей, 2015 г. -206,5 тыс. рублей.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на. заместителя главы, начальника отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта администрации Духовницкого муниципального района Белесову Л.А.
Глава администрации                                                                   В.И. Курякин